
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 28.02.2006 nr 313 

Riigihanke "Tartu linna asfaltkattega 
tänavate jooksvad remonttööd aastatel 
2006-2009" pakkumise edukaks 
tunnistamine ja vastuvõetud pakkumise 
jõustumine hankelepinguna 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, riigihangete seaduse § 46 
lg 1 ja § 53, Tartu linnavara eeskirja § 7 lg 3, Tartu Linnavalitsuse 22. juuli 2004. a määruse nr 17 
"Riigihangete teostamise kord" p 6.1. ja riigihanke "Tartu linna asfaltkattega tänavate jooksvad 
remonttööd aastatel 2006-2009" pakkumise kutse dokumentide p 1.3., Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Tunnistada edukaks riigihankel "Tartu linna asfaltkattega tänavate jooksvad remonttööd aastatel 
2006-2009" ASi TREF pakkumine, mis jõustub pärast pakkumise vastuvõtmist hankelepinguna. 

2. Korraldus jõustub ASile TREF teatavakstegemisest. 

3. Käesoleva korralduse peale võib esitada vaidlusruse Riigihangete Ametile riigihangete seaduses 
sätestatud korras 10 päeva jooksul alates päevast, millal pakkuja sai teada või pidi teada saama 
oma õiguste rikkumisest või huvide kahjustamisest, kuid mitte pärast hankelepingu sõlmimist. 

me Jänes 
Linnapea Jüri Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 23.01.13 


